CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

2 - Namiddag 5/11/2017 - 14:00
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:00
1 Celis Kato BEST/21092/05 NT 1 Govaert Margot DIZzV/21003/04 41.66
2 De Bisschop Bente Z10S/21034/04 47.77 2 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 39.53
3 Thys Alissya WLW/21017/04 47.04 3 Goiris Cato ZCK/22042/03 37.95
4 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 42.30 4 De Craen Imke DDAT/21012/04 36.38
5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 44.50 5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 37.94
6 Huts Kelly TZ/21035/06 47.35 6 Stadsbader Louise WLW/21004/04 38.62
7 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 48.74 7 Verroken Mirte DDAT/21023/06 40.15
8 Luyten Kato DDAT/21016/04 NT 8 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 42.03

Serie 3 van 3, 14:05

Trioen Joke
Rosiers Jolien
Verhasselt Mira
Maes Rosanne
Dhaenens Emma
Sneppe Diede

o ~NOoOURs WN

De Wilde Hanne

Programmanr. 16

Nieto Rodriguez Laura

DDAT/20279/02 35.88
ZCK/20319/98 33.73
DDAT/20243/00 33.55
AART/21048/01 31.28
DDAT/20308/99 33.43
DDAT/20296/03 33.66
DIZV/20388/00 34.56
DDAT/20294/03 35.99

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 14:05 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:05 Serie 2 van 3, 14:05
1 Baetens Frizo DIZV/11062/06 NT 1 Pillet Brecht DDAT/11017/04 43.17
2 Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 2 De Munck Emiel DDAT/11015/04 39.48
3 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 3 Faber Jonas SCZ/11033/01 37.68
4 Depoorter Jules DDAT/10316/04 43.85 4 Lamy Pierre SCZ/10167/00 36.49
5 Danhieux Tibe ZORO0/11063/06 44.08 5 Moreau Dylan AART/11034/04 36.74
6 De Ridder Piet DDAT/11057/05 NT 6 Pierreux Alessandro WLW/10247/04 38.66
7 Molders Axl BEST/11090/06 NT 7 Shulyk Artiom WLW/10226/03 43.11
8 8 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 43.21
Serie 3 van 3, 14:05
1 Desard Rob ZCK/11012/02 34.65
2 Boulez Edouard DDAT/10281/02 34.43
3 Pauwels Michael TZ/10236/01 33.63
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 31.02
5 Boudchich llyas ZI10S/11015/02 32.18
6 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 33.84
7 Janssen Tom WLW/11011/03 34.62
8 Huygh Yaro WLW/10220/03 34.95

Programmanr. 17

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:10 Serie 2 van 6, 14:10
1 1 Kone Kiara SCSG/21108/06 40.90
2 Temara Moira AART/21064/05 NT 2 Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 39.84
3 Boulez Celeste LT DDAT/21074/06 NT 3 Suffeleers Maren TZ/21028/05 37.17
4 Lauwers Juta AART/21033/05 41.60 4 Daelemans Anke ZCK/22043/05 36.69
5 Mattheus Bo DIZV/21054/06 44.03 5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 36.93
6 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 6 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 38.34
7 7 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 40.63
8 8 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 41.26
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 6, 14:10

0 N O~ WNE

Darquennes Leena
Hollevoet Lise
Huysmans Silke
Rogiers Ine
Geeroms Floor
Borré Klara

Luyten Kato
Cardijn Sydney

Serie 5 van 6, 14:15

1

O~NOOLhA WN

De Wilde Hanne
Roosen Ruby
Janssens Mayra
Matthijs Dauphine

Van den Broeck Elena
Bogaerts Luna

Van Mulder Katinka
Sneppe Diede

Programmanr. 18

TZ/21027/06
WLW/21029/04
ZCK/20336/04
DDAT/21027/05
SCZ/21004/05
AART/21029/04
DDAT/21016/04
SCZ/21016/03

DDAT/20294/03
LSVZ/21033/02
TZ/20210/02
SCZ/20158/02
ZCK/20217/98
SCZ/20156/02
DDAT/20293/03
DDAT/20296/03

36.40
35.12
34.82
34.61
34.80
34.89
35.72
36.41

31.95
31.82
31.43
31.04
31.10
31.45
31.93
31.97

Serie 4 van 6, 14:10

0 ~NO Ol A~ WNE

De Keersmaeker Anthe
Dekerf Hanne

Bianchi Dehlya

Godts Xanthe
Geeroms Fran
Bosmans Fleur
Nekkebroek Liza
Stallaert Tessa

Serie 6 van 6, 14:15

-

O~NOOUTLA WN

Vancauwenbergh Charis

Smeyers Britt
Dom Elize
Rosiers Jolien
Daniéls Lise
Bogaerts Aisha
Bossuyt Linde
Borremans Lotte

Heren, 50m vrije slag

AART/21042/04
WLW/21030/06
SCSG/21005/02
ZORO0/21002/02
SCz/20147/01
ZCK/20309/02
DIZVv/21016/04
ZCK/21015/05

BEST/21001/98
TZ/20187/01
DIZV/20338/00
ZCK/20319/98
Z10S/21024/03
SCZz/20179/04
DDAT/21039/01
DDAT/21006/03

33.91
33.14
32.77
32.00
32.56
32.85
33.80
34.20

30.73
30.16
29.46
29.02
29.29
30.02
30.56
30.76

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 8, 14:15 Serie 2 van 8, 14:15
1 1 Brahm Maxime AART/11036/05 41.48
2 2 Arts Robbe DIZVv/11053/03 39.42
3 Boudchich Adile Z10S/11040/05 47.81 3 Brynaert Yann WLW/11002/05 38.87
4 Depoorter Charles DDAT/11048/06 45.47 4 Stiers Obi LSVZ/11023/04 38.55
5 Endels Kasper ZORO/11073/06 46.83 5 Delen Kobe KAZS/11033/05 38.69
6 6 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 39.17
7 7 Janssen Sam WLW/11016/05 39.98
8 8 Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 44.13
Serie 3 van 8, 14:20 Serie 4 van 8, 14:20
1 De Schouwer Sioen AART/11040/06 38.48 1 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 33.52
2 Desard Wout ZCK/11028/05 36.84 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 33.23
3 Biggs Kalvin ZORO0/11091/05 35.95 3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 32.86
4 Pignato Giuseppe WLW/10244/03 34.50 4 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 32.78
5 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 35.03 5 Claes Reinout KAZS/11051/04 32.84
6 De Schouwer Niel AART/11015/04 36.05 6 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 33.15
7 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 36.89 7 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 33.33
8 Danhieux Tibe ZORO0/11063/06 38.52 8 Feyaerts Floris TZ/11025/05 34.30
Serie 5 van 8, 14:20 Serie 6 van 8, 14:20
1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 32.53 1 Mees Brent SCZz/10173/03 31.23
2 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 31.77 2 De Munnyck Ties AART/10172/01 30.65
3 Varano Agostino DDAT/11063/05 31.64 3 El Bergui Samy DDAT/11060/04 30.44
4 Moreau Kevin AART/11025/01 31.59 4 Neirynck Lars KAZS/11039/03 29.90
5 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 31.62 5 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 29.94
6 Stallaert Yaro ZCK/10305/03 31.67 6 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 30.49
7 Diddens Senne ZCK/10321/04 31.86 7 De Decker Jo ZCK/10306/02 31.06
8 Neirynck Nils KAZS/11038/04 32.70 8 Fath Chrafih llias WLW/11005/04 31.48
Serie 7 van 8, 14:20 Serie 8 van 8, 14:25
1 Slock Gauthier DDAT/11008/03 29.63 1 Heymans Quinten WLW/10242/03 28.36
2 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 29.41 2 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 27.81
3 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 29.28 3 De Backer Ruben KVZP/10174/01 26.89
4 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 28.93 4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 25.69
5 Croes Alexander LSVZ/10267/02 29.18 5 Busaan Anton SCSG/11133/00 26.01
6 Marescau Quinten ZCK/10323/03 29.41 6 Beauthier Killian KVZP/10207/02 26.94
7 Faber Jonas SCZ/11033/01 29.43 7 Duhamel Thibault AART/11044/01 28.12
8 Lamy Pierre SCZ/10167/00 29.64 8 Muls Quinten LSVZ/11001/00 28.91
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 19 50m rugslag 9-10 jaar

5/11/2017 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:25 Serie 2 van 2, 14:25
1 1 Endels Lise ZORO0/21074/07 52.74
2 Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 2 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 51.50
3 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 NT 3 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 47.34
4 Robberechts Robbe AART/11062/07 1:03.05 4 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 39.84
5 Mathelot Matisse AART/11068/08 NT 5 Govaert Kwinten DIZVv/11040/07 44.07
6 Deldicque Aiko ZORO0/21098/08 NT 6 Puttaert Marie DDAT/21035/07 51.32
7 7 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 51.63
8 8 Carmeliet Anne-Loes DIzVv/21039/07 53.04

Programmanr. 20
5/11/2017 - 14:30

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1, 14:30

1
2
3
4

5
6
7
8

Van Steen Yinthe
Avalos Llerena Diana

Programmanr. 21

TZ/20227/03
TZ/20237/04

2:57.57
NT

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 1, 14:30
1
2
3
4 Joris Luca DDAT/10292/03 2:41.38
5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:49.20
6
7
8
Programmanr. 22 100m vrije slag 9-10 jaar
5/11/2017 - 14:35 Startlijst
Serie 1 van 4, 14:35 Serie 2 van 4, 14:40
1 1 Hermans Juta ZCK/22021/07 1:49.45
2 2 Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:43.08
3 Deldicque Aiko ZORO0/21098/08 NT 3 De Schouwer Kieth AART/11056/08  1:41.59
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 4 Verzele Marie SCZ/21037/08 1:39.32
5 Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 5 Robberechts Robbe AART/11062/07 1:41.45
6 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT 6 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:42.28
7 7 Soons Noor ZCK/22044/08 1:45.47
8 8 Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 1:57.38
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 22, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:40
Bogaerts Neo

Maes Milan

Bernath Benjamin

de Kerchove Thibault
Puttaert Marie
Demedts Anna-Louise
De Kock Silke

Mertens Noor

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 23

SCZ/11041/08
ZCK/12031/08
SCZ/11026/07
SCZ/11036/07
DDAT/21035/07
TZ/21036/07
ZCK/22023/07
ZCK/21061/07

1:38.65
1:32.96
1:27.71
1:27.09
1:27.68
1:29.01
1:34.84
1:38.99

Serie 4 van 4, 14:45

O ~NO Ol A WNPE

Govaert Kwinten

De Maerschalck Ella
Geeroms Lien
Pelgrims-Rens Yevhen
Vanderbruggen Luca
Dewaelheyns Niene
Carmeliet Anne-Loes
Eggerickx Billy

Dames, 400m wisselslag

DIZV/11040/07 1:25.07
ZCK/21059/07 1:22.61
SCZ/21015/07 1:20.47
KAZS/11043/08  1:20.03
LSVZ/21039/07  1:20.25
TZ/21030/07 1:21.50
DIZV/21039/07 1:22.79
SCZ/11017/07 1:25.37

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 14:45 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:45 Serie 2 van 2, 14:55
1 1
2 2 Boux Jana TZ/21014/04 6:26.05
3 De Wilde Noor DDAT/21003/05 NT 3 Lauwers Jitske TZ/21013/04 5:41.64
4 Govaert Margot DIZVv/21003/04 7:33.14 4 Borremans Lotte DDAT/21006/03  5:39.44
5 Lejeune Indira TZ/21031/05 NT 5 Tomcsik Kira TZ/21005/04 5:41.06
6 6 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 5:43.19
7 7 Mattheus Ine DIZV/21041/03 6:34.80
8 8

Programmanr. 24

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 15:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:00 Serie 2 van 3, 15:10
1 1 De Westelinck Kalyon DIZVv/11024/05 6:50.75
2 2 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03  6:03.23
3 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 3 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  5:56.04
4 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 7:10.04 4 Pollet Rohan DDAT/11019/05 5:37.02
5 Torfs Max DDAT/11001/04 NT 5 De Leeuw Lars Z10S/11010/03 5:46.24
6 Bonte Louis F. DIzVv/11034/01 NT 6 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 5:57.22
7 7 Roelands Yari DIZV/10393/01 6:05.40
8 8 Debar Robin DIzVv/11018/01 6:59.75
Serie 3van 3, 15:15
1 Mulkens Bavo TZ/11033/04 5:31.67
2 Joris Dante DDAT/10313/03  5:18.13
3 Meere Jarno DDAT/11034/03  5:01.40
4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 4:57.96
5 Okens Jari ZCK/10320/03 5:00.04
6 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 5:11.27
7 Boulez Edouard DDAT/10281/02  5:18.88
8 Colson Niels SCSG/10503/02  5:31.98
15:25 Pauze
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 25 100m schoolslag 9-10 jaar

5/11/2017 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:45 Serie 2 van 4, 15:45
1 1 Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT
2 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT
3 Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 3 Vandenwyngaert Nysa AART/21069/08 2:21.78
4 Soons Noor ZCK/22044/08 NT 4 Kerremans Jette ZCK/22030/08 2:13.98
5 Mathelot Matisse AART/11068/08 NT 5 Maes Milan ZCK/12031/08 2:14.38
6 6 De Schouwer Kieth AART/11056/08 2:23.26
7 7 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 NT
8 8

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 15:50
1 Mertens Noor ZCK/21061/07 2:07.32 1 Bogaerts Neo SCz/11041/08 1:55.79
2 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:00.54 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:51.56
3 Bernath Benjamin SCZ/11026/07 1:58.47 3 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:46.11
4 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:56.73 4 Geeroms Lien SCZz/21015/07 1:45.48
5 Hermans Juta ZCK/22021/07 1:57.83 5 Grypdonck Hanne DDAT/21043/07  1:46.06
6 Endels Lise ZORO/21074/07 1:59.03 6 Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:50.31
7 Verzele Marie SCZz/21037/08 2:01.41 7 Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 1:54.57
8 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:13.09 8 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 1:56.16

Programmanr. 26

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:55 Serie 2 van 4, 16:00
1 Bossuyt Linde DDAT/21039/01 NT 1 Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:15.35
2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT 2 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:13.35
3 Vierendeels Elena LSVZ/21046/04  3:52.13 3 Luyten Kato DDAT/21016/04  3:06.09
4 Geeroms Floor SCZ/21004/05 3:22.57 4 Delhoute Yana TZ/21002/05 2:56.98
5 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:39.42 5 Leemans Renske TZ/21024/04 3:02.50
6 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 NT 6 Rogiers Ine DDAT/21027/05  3:06.18
7 Trioen Joke DDAT/20279/02 NT 7 Vergels Noor DDAT/21036/06  3:14.50
8 8 Suffeleers Maren TZ/21028/05 3:21.40

Serie 3 van 4, 16:00 Serie 4 van 4, 16:05
1 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 2:54.60 1 Verhasselt Mira DDAT/20243/00  2:40.51
2 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  2:47.16 2 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:39.42
3 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00  2:44.50 3 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 2:38.65
4 De Craen Imke DDAT/21012/04  2:42.16 4 Sneppe Diede DDAT/20296/03  2:34.42
5 Germonpré Sarah DDAT/21055/03  2:42.72 5 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 2:34.48
6 Geeroms Fran SCZz/20147/01 2:44.97 6 Van Hemelryck Jana AART/20166/01  2:39.35
7 Puttaert Elien DDAT/20318/04  2:51.11 7 Lemaire Femke AART/21046/01  2:39.95
8 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:56.79 8 De Wilde Hanne DDAT/20294/03  2:42.01

Programmanr. 27

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

5/11/2017 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 4, 16:10 Serie 2 van 4, 16:15
1 1
2 2 Depoorter Charles DDAT/11048/06  3:44.06
3 Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 3 Depoorter Jules DDAT/10316/04  3:10.26
4 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 NT 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04  3:05.56
5 T'Sas Lukas ZORO0/11058/05 NT 5 Peeters Ruben SCZz/11010/04 3:09.08
6 6 De Ridder Piet DDAT/11057/05 3:26.95
7 7 Mees Ruben SCZ/11023/06 NT
8 8

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Club Zaventem

30/10/2017 23:41 - pagina 5


ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering

ZWEMCLUB AART
Markering


CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Serie 3 van 4, 16:20

Programmanr. 27, Heren, 200m rugslag

Serie 4 van 4, 16:20

1 Desard Wout ZCK/11028/05 3:01.92 1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:42.16
2 Claes Reinout KAZS/11051/04  2:52.81 2 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 2:36.71
3 Varano Agostino DDAT/11063/05  2:48.88 3 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03  2:30.25
4 Boudchich llyas Z10S/11015/02 2:45.97 4 Joris Luca DDAT/10292/03  2:20.86
5 Mees Brent SCZz/10173/03 2:47.82 5 Huygh Yaro WLW/10220/03  2:28.39
6 Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 2:50.89 6 Slock Gauthier DDAT/11008/03  2:32.29
7 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05  2:54.55 7 Desard Rob ZCK/11012/02 2:37.49
8 De Munck Emiel DDAT/11015/04  3:02.91 8 El Bergui Samy DDAT/11060/04  2:45.27

Programmanr. 28 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:25 Serie 2 van 2, 16:35
1 1 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03  6:26.65
2 Temara Moira AART/21064/05 NT 2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 5:31.99
3 Eeckhout Hanne DDAT/21026/05  7:01.16 3 Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 4:48.60
4 Nijs Margot AART/21022/02 6:34.92 4 De Wolf Silke DDAT/20231/98  4:40.31
5 Lauwers Juta AART/21033/05 6:46.85 5 Van Steen Ayko TZ/20209/01 4:41.15
6 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 8:09.10 6 Carlier Silke ZCK/21006/03 4:56.82
7 Dhaenens Emma DDAT/20308/99 NT 7 Borré Klara AART/21029/04 5:59.48
8 8 Van Campenhout Sanne AART/21023/03  6:30.59

11 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 29
5/11/2017 - 16:40

Heren, 400m vrije slag

Serie 1 van 1, 16:40

1 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 6:36.33
2 Feyaerts Floris TZ/11025/05 5:34.61
3 Diddens Senne ZCK/10321/04 5:12.53
4 Janssen Tom WLW/11011/03 4:42.89
5 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 5:06.03
6 Moreau Dylan AART/11034/04 5:28.94
7 Danhieux Tibe ZORO/11063/06 5:43.72
8 Moreau Kevin AART/11025/01 NT

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:50 Serie 2 van 4, 16:50
1 1 Cornu Sloane DIZVv/21013/03 1:54.18
2 2 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:52.79
3 De Schrijver Lauren DIZVv/21071/98 NT 3 Darquennes Leena TZ/21027/06 1:45.74
4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:59.45 4 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:45.43
5 Cornu Nyah DIZV/21026/05 2:01.03 5 Baetens Febe DIZV/21045/04 1:45.48
6 Kone Kiara SCSG/21108/06 NT 6 Noél Resy DIZV/21022/03 1:45.81
7 7 Vergels Noor DDAT/21036/06  1:53.04
8 8 Winderix Marie LSVZ/21025/06  1:55.34

Serie 3 van 4, 16:55 Serie 4 van 4, 16:55
1 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 1:44.02 1 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02  1:29.64
2 Debar Elien DIZVv/21033/03 1:42.16 2 Leemans Renske TZ/21024/04 1:28.05
3 Rogiers Ine DDAT/21027/05  1:39.13 3 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:25.54
4 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:36.43 4 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:22.76
5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:37.04 5 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:22.96
6 Mattheus Bo DIZVv/21054/06 1:40.41 6 Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:26.65
7 Hollevoet Lise WLW/21029/04  1:43.19 7 Stadsbader Louise WLW/21004/04  1:28.58
8 Thys Alissya WLW/21017/04 1:44.35 8 Van Steen Yinthe TZ2/20227/03 1:29.64
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:00 Serie 2 van 4, 17:00
1 1 Fath Chrafih llias WLW/11005/04 1:51.76
2 2 De Ridder Piet DDAT/11057/05  1:50.75
3 McLoughlin Aidan SCZz/11032/06 2:00.03 3 Mary Zander DIzVv/11031/04 1:47.48
4 Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:56.02 4 Raes Martin DIZV/11028/02 1:45.36
5 Van Tilburg Uwe ZCKJ/11039/06 1:56.53 5 Pignato Giuseppe WLW/10244/03  1:46.40
6 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 2:01.05 6 Endels Kasper ZORO/11073/06  1:49.51
7 7 Petit Tristan DIZV/11064/05 1:51.16
8 8 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:52.19

Serie 3van 4, 17:05 Serie 4 van 4, 17:05
1 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:37.96 1 Stallaert Yaro ZCK/10305/03 1:21.02
2 Bonte Matice DIZV/11019/04 1:36.45 2 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:17.41
3 Steegmans Matthias DIZVv/10370/00 1:28.00 3 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  1:16.80
4 Winderix Wannes LSVZ/10257/02  1:24.73 4 Beauthier Ronan KVZP/10190/99  1:12.95
5 De Decker Jo ZCK/10306/02 1:27.26 5 Ricquier Joachim KAZS/10173/01  1:15.71
6 Heymans Quinten WLW/10242/03 1:32.80 6 Joris Dante DDAT/10313/03  1:17.19
7 Mees Brent SCZz/10173/03 1:36.94 7 Marescau Quinten ZCK/10323/03 1:20.79
8 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 1:40.91 8 Pauwels Michael TZ/10236/01 1:21.14

Programmanr. 32 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 17:10 Startlijst
Serie 1van 7,17:10 Serie 2van 7, 17:10
1 1 De Bisschop Bente Z10S/21034/04 1:30.72
2 2 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:29.03
3 Huenaerts Lea SCSG/20136/05 NT 3 Govaert Margot DIZV/21003/04 1:24.66
4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:45.84 4 Huts Kelly TZ/21035/06 1:22.86
5 Celis Kato BEST/21092/05 NT 5 Baetens Febe DIZV/21045/04 1:24.61
6 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 6 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:28.15
7 7 Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:29.48
8 8 Noél Resy DIzV/21022/03 1:33.10
Serie 3van 7,17:10 Serie4van 7,17:15
1 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  1:22.42 1 Boux Jana TZ/21014/04 1:12.53
2 Cardijn Sydney SCZz/21016/03 1:21.62 2 Gijsens Cato DDAT/21018/05  1:10.95
3 Debar Elien DIzVv/21033/03 1:16.92 3 Lejeune Indira TZ/21031/05 1:10.62
4 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:14.60 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:10.32
5 Mattheus Ine DIzVv/21041/03 1:15.92 5 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:10.35
6 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 1:17.72 6 Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:10.87
7 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06  1:22.33 7 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:11.83
8 Cornu Sloane DIZVv/21013/03 1:22.62 8 Keshishian Eleni SCSG/20481/00 1:13.36
Serie 5van 7,17:15 Serie 6 van 7, 17:20
1 Nieto Rodriguez Laura DIZVv/20388/00 1:09.98 1 Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00  1:07.45
2 Godts Xanthe ZORO/21002/02  1:09.40 2 Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:06.74
3 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03  1:08.30 3 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:06.38
4 Goiris Cato ZCK/22042/03 1:07.76 4 Verhasselt Mira DDAT/20243/00  1:06.01
5 Janssens Mayra TZ/20210/02 1:08.16 5 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:06.29
6 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:09.29 6 De Wolf Silke DDAT/20231/98  1:06.57
7 Roosen Ruby LSVZ/21033/02  1:09.76 7 Bossuyt Linde DDAT/21039/01  1:07.02
8 Germonpré Sarah DDAT/21055/03  1:10.27 8 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:07.64
Serie 7van 7, 17:20
1 Pigeon Kelly KVZP/20191/03  1:05.21
2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:04.19
3 Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:03.83
4 De Backer Nele KVZP/20151/00  1:00.99
5 Smeyers Britt TZ/20187/01 1:03.33
6 Dom Elize DIzVv/20338/00 1:03.98
7 Daniéls Lise Z10S/21024/03 1:04.21
8 Geeroms Fran SCZz/20147/01 1:05.99
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CVB 50m bad - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 33 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

5/11/2017 - 17:20 Startlijst
Serie 1 van 8, 17:20 Serie 2 van 8, 17:25
1 1 Petit Tristan DIZV/11064/05 1:34.78
2 2 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:34.12
3 Molders Axl BEST/11090/06 NT 3 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:28.28
4 Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 4 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 1:24.14
5 Grondel Alexandre SCSG/11056/05 NT 5 Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:27.71
6 6 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:32.88
7 7 Boudchich Adile Z10S/11040/05 1:34.74
8 8 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:49.15
Serie 3van 8, 17:25 Serie 4 van 8, 17:30
1 Janssen Sam WLW/11016/05  1:21.94 1 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 1:17.58
2 Mary Zander DIzVv/11031/04 1:20.91 2 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:16.44
3 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:18.93 3 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:13.52
4 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:18.00 4 Arts Robbe DIZVv/11053/03 1:12.71
5 Depoorter Jules DDAT/10316/04  1:18.40 5 Raes Martin DIZVv/11028/02 1:13.01
6 Stiers Obi LSVZ/11023/04  1:19.87 6 Steegmans Matthias DIZVv/10370/00 1:14.38
7 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:21.26 7 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:17.23
8 Delen Kobe KAZS/11033/05 1:23.56 8 Bonte Matice DIZV/11019/04 1:17.70
Serie 5van 8, 17:30 Serie 6 van 8, 17:30
1 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:12.44 1 Pierreux Alessandro WLW/10247/04 1:09.73
2 Shulyk Artiom WLW/10226/03 1:11.14 2 Varano Agostino DDAT/11063/05  1:09.00
3 Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:10.77 3 Lamy Pierre SCZ/10167/00 1:07.20
4 Roelands Yari DIZzVv/10393/01 1:09.87 4 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:06.39
5 Neirynck Nils KAZS/11038/04  1:10.69 5 Neirynck Lars KAZS/11039/03 1:06.41
6 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:10.77 6 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:08.89
7 De Munck Emiel DDAT/11015/04  1:12.06 7 Mulkens Bavo TZ/11033/04 1:09.52
8 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:12.60 8 Debar Robin DIzVv/11018/01 1:09.75
Serie 7 van 8, 17:35 Serie 8 van 8, 17:35
1 Muls Quinten LSVZ/11001/00  1:06.23 1 Pauwels Michael TZ/10236/01 1:02.57
2 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:05.38 2 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:.01.71
3 Croes Alexander LSVZ/10267/02  1:04.83 3 Boulez Edouard DDAT/10281/02 59.41
4 Huygh Yaro WLW/10220/03 1:04.33 4 Busaan Anton SCSG/11133/00 56.33
5 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  1:04.47 5 Okens Jari ZCK/10320/03 59.36
6 Desard Rob ZCKJ/11012/02 1:04.90 6 Torfs Max DDAT/11001/04  1:01.58
7 EIl Bergui Samy DDAT/11060/04  1:05.42 7 Slock Gauthier DDAT/11008/03  1:01.80
8 Faber Jonas SCZz/11033/01 1:06.31 8 Nieto Rodriguez Alexander DIZVv/10387/02 1:03.87

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep

5/11/2017 - 17:35 Startlijst

Serie 1van 2, 17:35 Serie 2van 2, 17:45
1 1 sCz2 4:29.54
2 SCz4 6:11.04 2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 4:24.55
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 7 4:58.77 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 4:16.29
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 6 4:43.00 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 3:57.61
5 SCz1 4:57.19 5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:10.31
6 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 8 5:27.55 6 Dilbeekse Zwemvereniging 1 4:22.00
7 Landense Sportvereniging Afd. 1 NT 7 SCz3 4:25.79
8 8 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 5 4:33.96
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